
ZARZĄDZENIE Nr 2665/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20.10.2020 r.  
 

w sprawie powołania Komitetu Honorowego Budowy Krakowskiego Centrum Muzyki  

 Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1. Powołuje się Komitet Honorowy Budowy Krakowskiego Centrum Muzyki, zwany 
dalej „Komitetem”, w składzie: 
 
Przewodniczący Komitetu: 

1) Jacek Majchrowski - Prezydent Miasta Krakowa; 
 

Członkowie Komitetu:  
2) Dominik Jaśkowiec  – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa; 
3) Małgorzata Jantos – Przewodnicząca Komisji Kultury Rady Miasta Krakowa; 
4) Stanisław Gałoński – Dyrektor Artystyczny Festiwalu Muzyka w Starym Krakowie; 
5) Stanisław Krawczyński - dyrygent, profesor sztuk muzycznych; 
6) Wojciech Widłak – Rektor Akademii Muzycznej w Krakowie; 
7) Robert Tyrała – Rektor Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie; 
8) Elżbieta Penderecka – Dyrektor Festiwalu im. Ludwiga van Beethovena; 
9) Paweł Orski – Dyrektor Artystyczny Festiwalu Muzyki Polskiej; 
10) Marek Chołoniewski – Dyrektor Festiwalu Audio-Art.; 
11) Marcel Chyrzyński – Dyrektor Festiwalu Kompozytorów Krakowskich; 
12) Daniel Cichy – Dyrektor Polskiego Wydawnictwa Muzycznego; 
13) Małgorzata Małaszko-Stasiewicz – Dyrektor – Redaktor Naczelny Polskiego Radia 

Program 2; 
14) Paweł Pawlik – Dyrektor Programowy Radia RMF Classic; 
15) Adam Balas – Dyrektor Europejskiego Centrum Muzyki im. K. Pendereckiego 

w Lusławicach; 
16) Joanna Wnuk-Nazarowa –  kompozytorka, pedagog, dyrektor instytucji kultury; 
17) Kaja Danczowska – skrzypaczka, wykładowca i doktor honoris causa Akademii 

Muzycznej w Krakowie.  

§ 2. Zadaniem Komitetu jest patronowanie działaniom związanym z budową Krakowskiego 
Centrum Muzyki oraz współpraca z zespołem zadaniowym ds. Krakowskiego Centrum 
Muzyki, w tym w szczególności opiniowanie i konsultowanie wizji planowanego 
przedsięwzięcia. 
 

§ 3. Przewodniczący Komitetu organizuje pracę Komitetu i zwołuje jego posiedzenia. 
 
 



§ 4. Obsługę kancelaryjno - biurową Komitetu zapewnia Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Zrównoważonego Rozwoju. 
 
 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


